Zile

LUNI

MARTI

MIERCURI

VINERI

Aprobat V. Dorgan
Orarul

sunetelor

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.1130-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

Bazele genera®S|Ssnhr*
kinetoterapiei 202/2Zavalisca A

Bazele generale ale

kinetoterapiei 202/2Zavalisca A
Splanhnologia si morfologia sportiva
Morosan 1.303 Teorie

Tnotul terapeutic

Risneac B./Scortenschi D. Bazin

Splanhnologia si morfologia sportiva
Morosan 1.312

Sporturi de lupta

sala de lupte 116

Teoria si metodica culturii
fizice Braniste Gh 138
Limba moderna 1v/
Nastas N.406

Bazele generale ale
kinetoterapiei 403/2 Mihailov N
Pedagogia generala
Ghetiu A. 101/2

Sporturi de lupta

sala de lupte 116

Limba moderna 1V

Nastas N.406

Teoria si metodica culturii
fizice Braniste Gh 138
Pedagogia generald
Ghetiu A. 101/2

Teoria si metodica culturii
fizice Braniste Gh 138

Sporturi de lupta

Polevaia-Secdrcanu A 111

107
KTO

Bazele generale ale
kinetoterapiei 202/2Zavalisca A

Bazele generale ale

kinetoterapiei 202/2Zavalis.ca A
Splanhnologia si morfologia sportiva
Morosan 1.303 Teorie

Tnotul terapeutic

Scortenschi D/ Risheac B Bazin

Sporturi de lupta

sald de lupte 116

Splanhnologia si morfologia sportiva
Morosan 1312

Teoria si metodica culturii
fizice Braniste Gh 138
Limba moderna 11/

/Nastas N.406/Brega V 407
Bazele generale ale
kinetoterapiei 403/2 Mihailov N
Pedagogia generala

Ghetiu A.101/2

Sporturi de lupta

sala de lupte 116

Limba moderna 11/

/ Nastas N.406/Brega V 407
Teoria si metodica culturii
fizice Braniste Gh 138
Pedagogia generala

Ghetiu A.101/2

Teoria si metodica Culturii
fizice Braniste Gh 138

Sporturi de lupta

Polevaia-Secareanu AT11

luliii instructiv-educativ pentru anul de studii 2022-2023
1€

108

KTOrusa

Splanhnologia si morfologia sportiva
/Deleu 1320

Splanhnologia si morfologia sportiva
/Deleu 1320

Bazele generale ale

kinetoterapiei 407/2 Pogorletchi A
Sporturi de luptd

sala de lupte 116

Teoria si metodica culturii
fizice Mileaeova E 320
Teoria si metodica culturii
fizice Mileacova E 320
Sporturi de luptd

sala de lupte 116

Teoria si metodica culturii
fizice Mileacova E 320
Limba moderna 1v/

Birsa 1:412/

Bazele generale ale
kinetoterapiei 407/2 Rosca V

Tnotul terapeutic
Stepanova N bazin
Limba moderna 1/
Birsa E412/
Sporturi de lupta
sala de lupte 116
Pedagogia generala
PobumiiPili
Pedagogia generala
Pobumii P 111
Bazele generale ale

kinetoterapiei 407/2 Pogorletchi A



Zile

U'INX

ai

% m%'ﬂl\)

vige

Aprobat V. Oor£n/?

Prim-prorector
Orarul
sunetelor

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1. 8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

" 3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1. 8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40
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Turism asanativ ~ X> otia

Grosu M 302/2 .

Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Mocrousov E/S jocuri
Kinetoterapia in afectiunile202/2
ortopedice si traumatologiceZavaliscaA
Kinetoterapia in afectiunile202/2
ortopedice: si traumatologiceZavaliscaA .
Masaj terapetie

Godorozea M 202/2

Anatomia functionald

Dorgan V.303

Anatomia functionala

Dorgan V.303

Kinetoterapia in afectiunile
reumatologice Zavalisca A 202/2

Masaj terapetie

Godorozea M 202/2

Masaj terapetie

Rosea V 405/2

Anatomia functionala

Dorgan V.313

Turism asanativ

Mindrigan V 302/2

Fiziopatologia

Delipovici I. 138

Kinetoterapia in afectiunile

ortopedice si traumatologice Rosea V 405/2
Fiziopatologia

Delipovici I. 329

Kinetoterapia in afectiunile
reumatologice Corman M 403/2
Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Mocrousov E/S.jocuri:
Jocuri dinamice/Tenis de masa
S.JOCURI/Conohova T/Mocrousov E

v-educativ pentru anul de studii 2022-2023
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KTO

Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Mocrousov E/S.jocuri
Kinetoterapia in afectiunile202/2
ortopedice si traumatologiceZavaliscaA
Kinetoterapia in afectiunile202/2
ortopedice si traumatologiceZavaliscaA
Masaj terapetie

Godorozea M 202/2

Anatomia functionala

Dorgan V.303

Anatomia functionala

Dorgan V.303

Kinetoterapia in afectiunile
reumatologice Zavalisca A 202/2
Masaj terapetie

GodorozCaM 202/2

Anatomia functionala

Dorgan V.313

Masaj terapetie

Rosea V 405/2

Turism asanativ

Mindrigan V 302/2

Fiziopatologia

Delipovici 1,138.

Fiziopatologia

Delipovici I. 329

Kinetoterapia Tn afectiunile

ortopedice si traumatologice Ro;ca V 405/2

Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Mocrousov E/S.jocuri
Kinetoterapia Tn afectiunile
reumatologice Corman M 403/2
Jocuri dinamice/Tenis de masa
S.JOCURI/Conohova T/Mocrbusov E
Turism asanativ

Borzin 1302/2

208

KTOrusa
Turism asanativ
BarberV 302/2
Kinetoterapia in afectiunile
reumatologice Pogorletchi A407/2
Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Grosul V/S.jocuri
Anatomia functionala
Deleu 1318
Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Grosul V/S.jocuri
Masaj terapetie
Godorozea M 401/2
Masaj terapeutic
GodorozeaM 401/2

Turism asanativ
Mindrigan V 302/2
Anatomia functionala
Deleu 1318
Anatomia functionala

Deleu 1318

Kinetoterapia in afectiunile/405/2
ortopedice si traumatologice Rosea V
Kinetoterapia 1n afectiunile
reumatologice Savitchi S.406/2

Jocuri dinamice/Tenis de masa
Conohova T./Grosul V/S.jocuri

Masaj terapetie

Rosea V 405/2

Kinetoterapia in afectiunile ortopedice
traumatologice Pogorletchi A407/2
Kinetoterapia Tn afectiunile ortopedice
traumatologice Pogorletchi A407/2
Fiziopatologia

Deleu 1318

Fiziopatologia

Deleu 1318
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Aprobat V. Dorgarf
Orarul

sunetelor

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1. 8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40
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Racu S/ Sa~rt~in 47TANTI<$A
Kinetoterapia in pediatrie

Racu S/ Savitchi S. 401/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitdti Cibotaru N 401/2

Terapia ocupationala

Cibotaru N 202/2

Etica si deontologia profesionald
LescoV/426

Filosofia si log.domeniului de form
Nicolaiciuc N 426

Terapia ocupationala
Cibotaru N 202/2.
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2

Apdrarea civila

Chimerciuc N. 201/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitdti Cibotaru N 401/2
Terapia ocupationala

Cibotaru N 202/2

Filosofia si log.domeniului de form
Nicolaiciuc N 426

Protectia civila

Chimerciuc N 201/2
Kinetoterapia in pediatrie

Racu S/ Savitchi S. 401/2

Etica si deontologia profesionala
LescoV/426

Kinetoterapia in pediatrie

Racu S/Savitchi S. 401/2

mm B

Kinetoterapia in pediatrie
Racu S/ Savitchi S. 401/2

mKinetoterapia in pediatrie
Racu S/ Savitchi S. 401/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2

Terapia ocupationald

Cibotaru N 202/2

Etica si deontologia profesionala
LescoV/426

Filosofia si log.domeniului de form
Nicolaiciuc N 426

Terapia ocupationald
Cibotaru N 202/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2

Apararea civild

Chimerciuc N. 201/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2
Terapia ocupationald

Cibotaru N 202/2

Filosofia si log.domeniului de form
Nicolaiciuc N 426

Protectia civila

Chimerciuc N 201/2
Kinetoterapia in pediatrie

Racu S/ Savitchi S. 401/2

Etica si deontologia profesionala
LescoV/426

Kinetoterapia in pediatrie

Racu S/Savitchi S. 401/2

ocesului mstructiv-educativ pentru anul de studii 2022-2023

310
Krusa

Filosofia si logica domeniului
de formare profesionaldLescuA 322

Filosofia si logica domeniului
de formare profesionaldLescuA 322
Kinetoterapia in pediatrie
Racu S/ Rusnac F.403/2
Kinetoterapia Tn pediatrie
Racu S/Rusnac F.403/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2
Terapia ocupationala

Racu S/Cebotaru N 402/2
Terapia ocupationala

Racu S/Cebotaru N 402/2

Etica si deontologia profesionala
GhetiuA/ 324

Kinetoterapia Tn pediatrie

Racu S/ Rusnac F.403/2
Kinetoterapia Tn pediatrie

Racu S/ Rusnac F.403/2

Etica si deontologia profesionala
Ghetiu A/ Putin N. 324
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru;N 401/2
Reabilitarea persoanelor cu
dezabilitati Cibotaru N 401/2

Terapia ocupationala
Racu S/Cebotaru N 402/2
Terapia ocupationala
Racu S/Cebotaru N 402/2
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ygr
Orarul.

sunetelor

1. 8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1. 8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

1.8.00-9.30

2.9.40-11.10

3.11.30-13.00

4.13.10-14.40

\
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Gird"Ne«a,raeiS"d%"kinetoprofilaxia
Godor*W IW |

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ 201/2

Educatie interculturala

LescuA.322

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ Manolachi M 201/2
Educatie interculturald
LescuA.322

Educatie incluziva

Razmiret V. 303

Educatie interculturala

Lescu A..322

Civilizatie europeand

Nicolaiciuc N.324

Civilizatie europeand

Nicolaiciuc N.303

Civilizatie europeand

Nicolaiciuc N.324

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./Manolachi M 201/2

Educatie incluziva
Razmiret V. 303

Gr.403
K.

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M ./201/2

Gimnastica medicala si kinetoprofilaxia.:

Godorozea M./201/2

Educatie interculturald
Lescu A. 322

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ Manolachi M 201/2
Educatie interculturala
LescuA.322

Educatie incluziva

Razmiret V. 303

Educatie interculturald

Lescu A. 322

Civilizatie europeana

Nicolaiciuc N.324

Civilizatie europeana

Nicolaiciuc N.303

Civilizatie europeana

Nicolaiciuc N.324

Gimnastica medjcald.si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ Manolachi M 201/2
Educatie incluziva

Razmiret V. 303

Orarul procesului instructiv-educativ pentru anul de studii 2022-2023

Gr.404

K/rusa

Educatie interculturalg;
LesCuA.322

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ 201/2

Gimnastica medicald si kineioprofilaxia =

Godorozea M./ 201/2

Civilizatie europeana

Lescu A 322

Gimnastica medicald si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ Manolachi M 20.1/2
Gimnastica medicala si kinetoprofilaxia
Godorozea M./ Manolachi M 201/2

Civilizatie europeana
Lescu A 322
Civilizatie europeana
Lescu A 322

Educatie interculturald
l.csco A 322
Educatie interculturala
Leseo A 322

Educatie incluziva
Goncearuc S.333

Educatie incluziva
Goncearuc S.333



